FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
2° - 600cc e 600cc Light 09/06/2023 10:50 B ......

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:57:21 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(96) MAGSON MARTINS DE SIQUEIRA
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 1 10:59:16.485

1 11:00:33.985 2 11:01:27.379 2:10.894
2 11:02:16.826 1:42.841 3 11:03:19.703 1:52.324 -18.570
3 11:03:48.807 1:31.981 -10.860 4 11:05:10.742 1:51.039 -1.285
4 11:05:20.229 1:31.422 -0.559 5 11:06:59.229 1:48.487 -2.552
5 11:07:19.943 1:59.714 +28.292 6 11:09:05.360 2:06.131 +17.644
6 11:08:53.396 1:33.453 -26.261 7 11:10:51.843 1:46.483 -19.648
7 11:10:25.518 1:32.122 -1.331 8 11:12:38.975 1:47.132 +0.649
8 11:11:57.363 1:31.845 -0.277 9 11:14:27.028 1:48.053 +0.921
9 11:13:38.617 1:41.254 +9.409 10 11:16:11.495 1:44.467 -3.586

10 11:15:13.279 1:34.662 -6.592 11 11:17:55.894 1:44.399 -0.068

11 11:16:49.647 1:36.368 +1.706

(23) VICENTE FLORES
1 10:58:12.914

2 11:00:57.179 2:44.265

3 11:02:35.834 1:38.655 -1:05.610
4 11:04:08.241 1:32.407 -6.248
5 11:05:42.186 1:33.945 +1.538
6 11:07:14.390 1:32.204 -1.741
7 11:08:47.142 1:32.752 +0.548
8 11:10:18.839 1:31.697 -1.055

(12) OLIMPIO FILHO

1 10:58:17.405

2 10:59:58.929 1:41.524

3 11:01:33.742 1:34.813 -6.711
4 11:03:13.186 1:39.444 +4.631
5 11:04:47.505 1:34.319 -5.125
6 11:06:22.223 1:34.718 +0.399
7 11:07:56.726 1:34.503 -0.215
8 11:09:29.872 1:33.146 -1.357

(85) FERNANDO GONGALVES DE ARAUJO
1 10:59:38.006

2 11:01:21.094 1:43.088
3 11:02:57.319 1:36.225 -6.863
4 11:04:35.910 1:38.591 +2.366
5 11:07:12.954 2:37.044 +58.453
6 11:08:53.393 1:40.439 -56.605
7 11:10:28.027 1:34.634 -5.805
8 11:12:03.741 1:35.714 +1.080
9 11:13:39.611 1:35.870 +0.156
10 11:15:15.197 1:35.586 -0.284
11 11:16:51.612 1:36.415 +0.829

(170) WESLEY SILVA RAMOS

1 10:59:38.835

2 11:01:21.366 1:42.531

3 11:02:57.744 1:36.378 -6.153
4 11:06:04.856 3:07.112  +1:30.734

(43) ELIANO BORDIN
1 10:59:18.414

2 11:01:28.434 2:10.020
3 11:03:21.302 1:52.868 -17.152
4 11:05:12.276 1:50.974 -1.894
5 11:06:59.162 1:46.886 -4.088
6 11:09:06.582 2:07.420 +20.534
7 11:10:52.716 1:46.134 -21.286
8 11:12:38.711 1:45.995 -0.139
9 11:14:26.965 1:48.254 +2.259
10 11:16:11.885 1:44.920 -3.334
11 11:17:55.979 1:44.094 -0.826
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